ESTADO DE RORAIMA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
Diretoria de Inteligéncia, Informatica e Estatistica
“Amazénia: Patriménio dos Brasileiros”

ATA PRELIMINAR DA INVESTIGACAO SOCIAL E FUNCIONAL N° 002/2014/CF02013

Aos vinte e seis dias do més de novembro de dois mil e quatorze, deu-se por concluida a Investigacdo Social e
Funcional Preliminar para preenchimento de vagas dos candidatos ao Curso de Formagdo de Oficiais Combatentes do
Corpo de Bombeiros Militar de Roraima / CFO/2013 — 2 turma, referente ao Edital n® 002/2013, publicado no DOE

n° 1988 de 11 margo de 2013, tendo obtido o seguinte resultado:

a) Candidatos Recomendados:

Ord. N° Inscricdo Nome do Candidato Resultado
1 7451913838 ADRIANE ROCHA FERNANDES RECOMENDADA
2 7451960636 AIRTON PEREIRA DA SILVA RECOMENDADO
3 7451938988 ANDRE FELIPE GOMES COELHO RECOMENDADO
4 7451922991 ANDRE MARQUES LANA RECOMENDADO
5 7451948600 BRUNA FLORES DE MENEZES FERNANDES RECOMENDADA
6 7451914360 CARLOS SILVA DE SOUZA RECOMENDADO
7 7451910788 CLARICE SILVA DOS SANTOS ALVES RECOMENDADA
8 7451925464 ELTON BRUNNO NASCIMENTO LIMA RECOMENDADO
9 7451957610 EXPEDITO GOMES FILHO RECOMENDADO
10 7451959048 FABRICIO PATRICIO GIANLUPPI RECOMENDADO
11 7451936330 FRANKLENE CORREA LIMA RECOMENDADA
12 7451949884 GUILHERME DE SOUSA FARIAS RECOMENDADO
13 7451908717 HAMMYSON KENNEDY ROCHA FRANCA RECOMENDADO
14 7451960149 HIGOR ALMEIDA SOUSA RECOMENDADO
15 7451958638 HUMBERTO ALVES NOGUEIRA RECOMENDADO
16 7451937992 JAILTON MORAIS DA SILVA RECOMENDADO
17 7451952431 JONASDARK ONOFRE RAMALHO RECOMENDADO
18 7451937903 JOSUE SAMPAIO SANTOS RECOMENDADO
19 7451924317 MARCELL OTAVIO DOS REIS RECOMENDADO
20 7451958941 MAURO PACHECO DA SILVA RECOMENDADO
21 7451960251 NEWTTON JONAS AMORIM FERREIRA RECOMENDADO
22 7451959101 PABLO LIMA DE SOUZA CRUZ RECOMENDADO
23 7451940699 PATRICIA MESQUITA BARBOSA RECOMENDADA
24 7451933201 PAULO FERNANDO PESSOA MACHADO RECOMENDADO
25 7451922219 RAMON RIBEIRO ALENCAR RECOMENDADO
26 7451938912 RENATO FELIX DE LIMA RECOMENDADO
27 7451920256 RIWSTON PABLO LOPES DE ARAUJO RECOMENDADO
28 7451912872 ROGERIO DAVID DOS SANTOS SACRAMENTO RECOMENDADO
29 7451933078 SAMILLE OLIVEIRA DOS SANTOS RECOMENDADA
30 7451915032 TIAGO PROCHNOW RECOMENDADO
31 7451959060 VALERIA COELHO DE DEUS Sub Judice RECOMENDADA
32 7451953848 WITTEMBERG WILLY BARRETO SOARES RECOMENDADO
b) Candidatos Ndo Recomendados:
Ord. N° Inscricdo Nome do Candidato Motivacdo

7451910010

WESLEY MESQUITA BARBOSA

Incluso no item 14.5
letra “b”, “d” e “f” do
EDITAL N° 002 CFO,
publicado em DOE dia
11/03/2013.

Quartel do Comando Geral em Boa Vista - RR, 26 de novembro de 2014.

ALEXSON SUEIDE RABELO MAMED - CEL QOCBM

Comandante Geral do CBMRR

	Aos vinte e seis dias do mês de novembro de dois mil e quatorze, deu-se por concluída a Investigação Social e Funcional Preliminar para preenchimento de vagas dos candidatos ao Curso de Formação de Oficiais Combatentes do Corpo de Bombeiros Militar de Roraima / CFO/2013 – 2ª turma, referente ao Edital nº 002/2013, publicado no DOE nº 1988 de 11 março de 2013, tendo obtido o seguinte resultado:
	a) Candidatos Recomendados:
	Ord.
	Nº Inscrição
	Nome do Candidato
	Resultado
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	b) Candidatos Não Recomendados:
	Ord.
	Nº Inscrição
	Nome do Candidato
	Motivação
	1
	Quartel do Comando Geral em Boa Vista - RR, 26 de novembro de 2014.
	ALEXSON SUEIDE RABELO MAMED – CEL QOCBM
	Comandante Geral do CBMRR